

## KEMENTERIAN LUAR NEGERI REPUBLIK INDONESIA PENGUMUMAN

NOMOR: PENGUMUMAN/ 000 14 /KP/12

/KP/12/2019/03

## TENTANG PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA PERIODE III KEMENTERIAN LUAR NEGERI TAHUN 2019

Kementerian Luar Negeri telah menyelenggarakan Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi (JPT) Pratama Periode III Tahun Anggaran 2019 guna mengisi 7 (tujuh) formasi JPT Pratama di lingkungan Kementerian Luar Negeri, sebagai berikut:

- 1. Kepala Biro Keuangan
- 2. Direktur Eropa I
- 3. Direktur Kerjasama Ekonomi ASEAN
- 4. Direktur Diplomasi Publik
- 5. Inspektur Wilayah I
- 6. Inspektur Wilayah III
- 7. Kepala Pusat Teknologi Informasi dan Komunikasi Kementerian dan Perwakilan

Sehubungan dengan hal tersebut, bersama ini disampaikan bahwa:

- Panitia Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi (JPT) Kementerian Luar Negeri Tahun Anggaran 2019 berdasarkan Rapat Penentuan Akhir pada 17 Desember 2019 telah menyerahkan nama 3 (tiga) peserta yang dinyatakan terbaik untuk menduduki JPT Pratama kepada Menteri Luar Negeri.
- 2. Menteri Luar Negeri selaku Pejabat Pembina Kepegawaian di Kementerian Luar Negeri sesuai ketentuan yang berlaku telah menetapkan 7 (tujuh) pejabat <u>sebagaimana terlampir</u> untuk segera dilantik dan diambil sumpah jabatannya.
- 3. Keputusan pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Periode II Kementerian Luar Negeri Tahun Anggaran 2019 bersifat mutlak dan tidak dapat diganggu gugat.

Demikian untuk menjadi perhatian.

Jakarta, 30 Desember 2019 KETUA PANITIA

SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI

KEMENTERIAN LUAR NEGERI

MAYERFAS

Lampiran Pengumuman

Nomor

: Pengumuman/KP/ 00014 /12/2019/03

Tanggal

: 30 Desember 2019

## PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA PERIODE II KEMENTERIAN LUAR NEGERI TAHUN 2019

NO.	JABATAN	NAMA
1.	Kepala Biro Keuangan	Dian Kusumaningsih
2.	Direktur Eropa I	Ida Bagus Made Bimantara
3.	Direktur Kerja Sama Ekonomi ASEAN	Berlianto Pandapotan Hasudungan
4.	Direktur Diplomasi Publik	Yusron Bahaudin Ambary
5.	Inspektur Wilayah I	Dodo Sudrajat
6.	Inspektur Wilayah III	Lanang Seputro
7.	Kepala Pusat Teknologi Informasi dan Komunikasi Kementerian dan Perwakilan	Agus Trenggono